
UCHWAŁA NR XVIII/297/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. t.j. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 222 541,00 zł oraz zmniejsza się dochody 
bieżące budżetu Gminy o kwotę 20 400,00 zł zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 1 102 
300,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 300 000,00 zł tj. do kwoty 
61.659.647,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 156 446,63 zł oraz zwiększa się wydatki 
majątkowe budżetu Gminy o kwotę 849 269,37 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
1 275,00 zł tj. do kwoty 65.319.613,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: F1DDF68B-F6CE-459B-B913-5A47B89BC38F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/297/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 1 grudnia 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 92 055,00 4 400,00 96 455,00

60016 Drogi publiczne gminne 92 055,00 4 400,00 96 455,00

0690 Wpływy z różnych opłat 92 055,00 4 400,00 96 455,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 417 000,00 - 4 400,00 1 412 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 417 000,00 - 4 400,00 1 412 600,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 143 000,00 4 300,00 147 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00 - 10 400,00 189 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 700,00 1 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

12 926 175,00 128 719,00 13 054 894,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 291 151,00 55 000,00 2 346 151,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 55 000,00 165 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

4 603 862,00 73 719,00 4 677 581,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 38 000,00 3 719,00 41 719,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 243 000,00 68 000,00 311 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 2 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 894 362,00 12 545,00 1 906 907,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 428 530,00 10 000,00 438 530,00

Id: F1DDF68B-F6CE-459B-B913-5A47B89BC38F. Podpisany Strona 1



2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00 10 000,00 70 000,00

80104 Przedszkola 521 680,00 - 10 000,00 511 680,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 160 000,00 - 10 000,00 150 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 620 000,00 12 545,00 632 545,00

0830 Wpływy z usług 620 000,00 12 545,00 632 545,00

852 Pomoc społeczna 18 003 355,00 6 300,00 18 009 655,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 249 036,00 6 300,00 1 255 336,00

0830 Wpływy z usług 688 988,00 6 300,00 695 288,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 615 350,00 54 577,00 1 669 927,00

90002 Gospodarka odpadami 1 593 550,00 16 138,00 1 609 688,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 16 138,00 16 138,00

90095 Pozostała działalność 0,00 38 439,00 38 439,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 38 439,00 38 439,00

926 Kultura fizyczna 300 100,00 802 300,00 1 102 400,00

92601 Obiekty sportowe 300 100,00 802 300,00 1 102 400,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 102 300,00 1 102 300,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

300 000,00 - 300 000,00 0,00

Razem: 60 655 206,81 1 004 441,00 61 659 647,81

Id: F1DDF68B-F6CE-459B-B913-5A47B89BC38F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/297/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 1 grudnia 2016 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 393 800,00 0,00 393 800,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 46 500,00 0,00 46 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 4 000,00 1 275,00 5 275,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 42 500,00 - 1 275,00 41 225,00

801 Oświata i wychowanie 19 711 313,00 82 545,00 19 793 858,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 820 000,00 70 000,00 890 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 820 000,00 70 000,00 890 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 620 000,00 12 545,00 632 545,00

4220 Zakup środków żywności 620 000,00 12 545,00 632 545,00

852 Pomoc społeczna 19 140 987,00 6 300,00 19 147 287,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 537 486,00 6 300,00 1 543 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 460,00 6 300,00 82 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 352 742,00 102 317,37 3 455 059,37

90002 Gospodarka odpadami 1 738 942,00 16 138,00 1 755 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 601 524,83 16 138,00 1 617 662,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00 39 210,00 889 210,00

4260 Zakup energii 422 165,30 39 210,00 461 375,30

90095 Pozostała działalność 588 055,00 46 969,37 635 024,37

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 46 969,37 46 969,37

926 Kultura fizyczna 3 118 359,00 813 278,63 3 931 637,63

Id: F1DDF68B-F6CE-459B-B913-5A47B89BC38F. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 2 451 872,00 802 300,00 3 254 172,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 372 250,00 802 300,00 3 174 550,00

92695 Pozostała działalność 202 900,00 10 978,63 213 878,63

4300 Zakup usług pozostałych 199 900,00 10 978,63 210 878,63

Razem: 64 315 172,93 1 004 441,00 65 319 613,93

Id: F1DDF68B-F6CE-459B-B913-5A47B89BC38F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/297/2016

Rady Gminy Stężyca

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Załącznik inwestycyjny na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 505,00 - 1 275,00 110 230,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 42 500,00 - 1 275,00 41 225,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 42 500,00 - 1 275,00 41 225,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 42 500,00 - 1 275,00 41 225,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 200,00 46 969,37 51 169,37

90095 Pozostała działalność 4 200,00 46 969,37 51 169,37

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 46 969,37 46 969,37

Dotacja na modernizację źródeł ciepła 0,00 46 969,37 46 969,37

926 Kultura fizyczna 2 372 250,00 802 300,00 3 174 550,00

92601 Obiekty sportowe 2 372 250,00 802 300,00 3 174 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 372 250,00 802 300,00 3 174 550,00

Budowa stadionu lekkoatletycznego w Stężycy 2 350 000,00 802 300,00 3 152 300,00

Razem 10 807 276,84 847 994,37 11 655 271,21

Id: F1DDF68B-F6CE-459B-B913-5A47B89BC38F. Podpisany Strona 1




